
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIONÓWKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659332

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 19

1.4.2.) Miejscowość: Jasionówka

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-122

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 857278030

1.4.8.) Numer faksu: 857278031

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jasionowka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ug.jasionowka.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244867/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 15:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231482/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244867/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający wymaga, aby
wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego
z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub
miejsce zamieszkania (w szczególności CEIDG lub KRS);
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem - w wysokości co najmniej 1 mln zł;
b) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia – co najmniej 1 mln zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) doświadczenie zawodowe: Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał iż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej o wartości co najmniej 500 tys. zł każda,
b) kadra techniczna: Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał , że będzie dysponował
następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia posiadającymi odpowiednie
uprawnienia lub równoważne tj.:
- kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej – co najmniej jedna osoba posiadająca
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na
podstawie obowiązujących przepisów,
- kierownika robót branży sanitarnej – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na podstawie
obowiązujących przepisów,
- kierownika robót branży elektrycznej – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na podstawie
obowiązujących przepisów.
Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii
Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej, w
zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na
zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o realizację zamówienia powyższe
warunki Wykonawcy muszą spełniać łącznie. 
3. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, wykonawca składa
katulany odpis / wydruk z właściwego rejestru / ewidencji.
4. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę. 
5. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na
realizację zamówienia
6. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu, wykonawca składa - do oferty:
1) oświadczenie Wykonawcy – zgodnie z zał. nr 2 do SWZ.
2) dokumenty, w szczególności zobowiązania, innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wg załącznika nr 4 do SWZ) – jeżeli
dotyczy.
3) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244867/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty; (według wzoru określonego w załączniku Nr 6 do SWZ), przy czym
dowodami, o których mowa są: 
a) referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego roboty były
wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane ; 
b) oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze,
wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów ww. 
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
4) wykaz osób , skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialnych za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacji o podstawie dysponowania
tymi osobami – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 
7. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana metodą spełnia – nie
spełnia w oparciu o dokumenty, oświadczenia i informacje zawarte we właściwych dokumentach
wyszczególnionych w Rozdz. XVII SWZ. Z treści dokumentów musi jednoznacznie wynikać, że
stawiane warunki Wykonawca spełnił. Niespełnienie warunków określonych w ust. 1 skutkować
będzie odrzuceniem oferty.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający wymaga, aby
wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego
z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub
miejsce zamieszkania (w szczególności CEIDG lub KRS);
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem - w wysokości co najmniej 500 mln zł;
b) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia – co najmniej 1 mln zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) doświadczenie zawodowe: Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał iż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej o wartości co najmniej 500 tys. zł każda,
b) kadra techniczna: Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał , że będzie dysponował
następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia posiadającymi odpowiednie
uprawnienia lub równoważne tj.:
- kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej – co najmniej jedna osoba posiadająca
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na
podstawie obowiązujących przepisów,
- kierownika robót branży sanitarnej – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na podstawie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244867/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obowiązujących przepisów,
- kierownika robót branży elektrycznej – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności j.w., które zostały wydane na podstawie
obowiązujących przepisów.
Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii
Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej, w
zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na
zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o realizację zamówienia powyższe
warunki Wykonawcy muszą spełniać łącznie. 
3. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, wykonawca składa
katulany odpis / wydruk z właściwego rejestru / ewidencji.
4. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę. 
5. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na
realizację zamówienia
6. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu, wykonawca składa - do oferty:
1) oświadczenie Wykonawcy – zgodnie z zał. nr 2 do SWZ.
2) dokumenty, w szczególności zobowiązania, innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wg załącznika nr 4 do SWZ) – jeżeli
dotyczy.
3) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty; (według wzoru określonego w załączniku Nr 6 do SWZ), przy czym
dowodami, o których mowa są: 
a) referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego roboty były
wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane ; 
b) oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze,
wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów ww. 
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
4) wykaz osób , skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialnych za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacji o podstawie dysponowania
tymi osobami – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 
7. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana metodą spełnia – nie
spełnia w oparciu o dokumenty, oświadczenia i informacje zawarte we właściwych dokumentach
wyszczególnionych w Rozdz. XVII SWZ. Z treści dokumentów musi jednoznacznie wynikać, że
stawiane warunki Wykonawca spełnił. Niespełnienie warunków określonych w ust. 1 skutkować
będzie odrzuceniem oferty.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244867/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 13:00

Po zmianie: 
2021-11-03 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej jak opisano w rozdz.
VIII SWZ, w terminie do dnia 28.10.2021 r. do godz. 13.00. Oferty złożona po terminie zostaną
odrzucone przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej jak opisano w rozdz.
VIII SWZ, w terminie do dnia 03.11.2021 r. do godz. 13.00. Oferty złożona po terminie zostaną
odrzucone przez Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 13:30

Po zmianie: 
2021-11-03 13:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244867/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIONÓWKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659332
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 19
	1.4.2.) Miejscowość: Jasionówka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-122
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 857278030
	1.4.8.) Numer faksu: 857278031
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jasionowka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ug.jasionowka.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244867/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 15:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231482/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



